
「第 65 回九州ギター音楽コンクール無観客開催」及び
「福田進一&益田正洋ジョイントコンサート中止」に伴うチケット払い戻しについて

九州ギター音楽協会　会長　山口修

  この度は、新型コロナウイルス感染拡大の影響から、8 月 15 日(日)に予定しておりました「第 65 回

九州ギター音楽コンクール」は
当初会場として予定しておりました「あいれふホール」の閉鎖に伴い、開催会場を「大名 MK ホー

ル」に移して無観客にて開催、また「福田進一&益田正洋ジョイントコンサート」は止むを得ず中止と

させていただく運びとなりました。

既にチケットをお持ちの皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご購入頂いているチケットに
つきましては、ご購入頂いた各楽器店・各教室にて順次払い戻しの対応を進めてまいります。

また、会員の皆様にお送りしましたコンクールご招待券、ジョイントコンサートの当日精算券は無効
となりますので、お手数ですが破棄して頂きますようにお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、info@kyusyuguitar.org もしくは、

070-5497-8531(九州ギター音楽協会事務局／竹内)、

090-3735-5007(九州ギター音楽協会本部／濱)までお問い合わせください。

今後とも九州ギター音楽協会の活動にご理解、ご支援を賜りますようによろしくお願い申し上げます。

敬具

九州ギター音楽協会


